

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytania ofertowego nr WIPP.BZPiFZ.02.2020 z dnia 11.03.2019 r. na:  
**Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę i rozbudowę oświetlenia na Osiedlu Leśnym w Solcu Kujawskim w ramach projektu pn: "Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Solca Kujawskiego."**

Zamawiający podaje treść pytań i odpowiedzi do zapytania ofertowego, które należy uwzględnić w przygotowaniu oferty:

1. Słupy stalowe czy betonowe

**Odpowiedź:**

Oświetlenie należy zaprojektować na stalowych, ocynkowanych, malowanych słupach o odpowiedniej wysokości.

2. Jakie są wymagania dotyczące sterowania oświetleniem.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami w pkt. 4 OPZ należy zaprojektować oprawy z możliwością zaprogramowania redukcji mocy. Szczegóły będą uzgadniane na etapie projektowania. Zgodnie z audytem energetycznym ( strona 53) pod uwagę brane są oprawy wyposażone w układ umożliwiający zaprogramowanie co najmniej kilku stopni autonomicznej redukcji mocy i strumienia świetlnego bez sygnału sterującego z zewnątrz.

Wydajność świetlna oprawy co najmniej 140 lm/W.

Szczegóły zostaną uzgodnione po podpisaniu umowy.

3. Konieczność doświetlenia przejść dla pieszych – których

**Odpowiedź:**

W przypadku:

- zakresu, o którym mowa w pkt. 1.1 ppkt. 1 OPZ tj. zakresu dotyczącego wymiany opraw, planuje się doświetlenie około 3 przejść w ciągu ul. Powstańców. Powyższe uwarunkowane jest możliwością ich doświetlenia bez konieczności doprojektowywania nowych słupów. Decyzja zostanie podjęta na etapie projektowania. W przypadku ul. Ks. Jana Pelikanta i Wrzosowej przejścia dla pieszych na połączeniu z ulica Leśną są wyłączone z opracowania.
- ul. Strumykowej decyzja zostanie podjęta na etapie projektowania. Może dotyczyć zabezpieczenia dwóch przejść.
- ulic objętych, załączoną do Zapytania Ofertowego, dokumentacją projektową dotyczącą przebudowy dróg gminnych wskazaną w pkt. 2.5 OPZ należy uwzględnić wszystkie zaznaczone w niej przejścia dla pieszych.

4. Na jakie części (ulice) podzielić projekt aby umożliwić etapową realizację robót

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami w OPZ decyzja zostanie podjęta na etapie projektowania. Wskazane jest w miarę możliwości zachowanie dotychczasowych punktów zasilania i tym samym obwodów oświetleniowych.

5. Czy jednocześnie z wymianą oświetlenia realizowane będą inne roboty - utwardzenie dróg, kanalizacja linii napowietrznych ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie widzi związku między kolejnością realizacji robót a niniejszym zamówieniem. W zakresie opracowania dokumentacji projektowej nie planuje się w zakresie przedmiotowego zamówienia dodatkowych opracowań projektowych. Powyższe regulują zapisy w Projekcie Umowy

6. Termin wykonania projektu proponuję 60 dni od podpisania umowy i dostarczeniu przez Inwestora określonych w niej dokumentów

**Odpowiedź:**

Nie planuje się zmiany terminu opracowania dokumentacji, co najwyżej przesunięcia terminu opracowania dokumentacji na budowę oświetlenia nowego w ul. Strumykowej, gdzie aktualnie jest nawierzchnia gruntowa.

7. Czy w związku z epidemią koronawirusa możliwe jest bardziej elastyczne podejście Inwestora do terminu uzgodnień dokumentacji (niektóre instytucje już ograniczyły pracę i można spodziewać się dalszych ograniczeń)

**Odpowiedź:**

Powyższe sprawy regulują zapisy w Projekcie Umowy. Nie przewiduje się wprowadzania dodatkowych zmian.

8. Ulica Strumykowa wykazana jest do demontażu ośw. ENEI, brak w wykazie ulic do zaprojektowania - czy ulica ma pozostać bez oświetlenia?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do OPZ ulica znajduje się w wykazie ulic w których należy zaprojektować nowe oświetlenie.

9. Czy wykaz ulic do zaprojektowania dotyczy całych ulic czy odcinków - jeżeli tak to jakich ?

**Odpowiedź:**

W przypadku ulic objętych, załączoną do Zapytania Ofertowego, dokumentacją projektową dotyczącą przebudowy dróg gminnych wskazaną w pkt. 2.5 OPZ należy uwzględnić odcinki ulic objęte dokumentacją. Poglądowo odcinki ulic wskazano na planie miasta w OPZ.

W przypadku ulic:

- Ks. Jana Pelikanta, ul. Powstańców, ul. Strumykowej zakres dotyczy całej ulicy. W przypadku ul. Wrzosowej zakres dotyczy odcinka, gdzie obecnie znajduje się oświetlenie.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

**z up. BURMISTRZA**

*mgr inż. Krystyna Mikulska  
Pełnomocnik Burmistrza*